

Flemming Licht Holding ApS

**Diplomvej 373
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 30 20 19 06

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Flemming Licht
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Licht Holding ApS
Diplomvej 373
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 20 19 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Flemming Licht, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at - enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.028	-52.994
Finansielle indtægter		0	149.779
Finansielle omkostninger		-187	0
Resultat før skat		277.841	91.785
Skat af årets resultat	1	13.284	-32.702
Årets resultat		291.125	59.083

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.028	-52.994
Overført resultat		8.097	112.077
		291.125	59.083

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>5.102.937</u>	<u>819.909</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.102.937</u>	<u>819.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.102.937</u>	<u>819.909</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>9.406</u>	<u>4.009.406</u>
Tilgodehavender		<u>9.406</u>	<u>4.009.406</u>
Likvide beholdninger		<u>449.685</u>	<u>449.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>459.091</u>	<u>4.459.091</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.562.028</u></u>	<u><u>5.279.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		852.937	569.909
Overført resultat		<u>4.543.227</u>	<u>4.535.130</u>
Egenkapital	3	<u>5.521.164</u>	<u>5.230.039</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.250	11.250
Selskabsskat		19.419	32.703
Anden gæld		<u>5.195</u>	<u>5.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.864</u>	<u>48.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.864</u>	<u>48.961</u>
Passiver i alt		<u>5.562.028</u>	<u>5.279.000</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	32.703
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-13.284</u>	<u>-1</u>
	<u>-13.284</u>	<u>32.702</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	569.909	622.903
Årets resultat	<u>283.028</u>	<u>-52.994</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>852.937</u>	<u>569.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.102.937</u>	<u>819.909</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Unigroup ApS	Lyngby-Taarbæk	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	569.909	4.535.130	5.230.039
Årets resultat	0	283.028	8.097	291.125
Egenkapital 31. december 2018	125.000	852.937	4.543.227	5.521.164

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.